יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

בניכוי התקופה שכבר היה פסול בשל תיק זה, יפקיד עד יום **28.12.14** את רישיונו במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו.

**ניתן והודע היום, ג' טבת התשע"ה,
25/12/2014, במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דוידי